Cuinberlandie, salutem. Quia, propter quedani ar-

dna négocia que nos et coronam nostram specia-

liter contiugunt et in exheredacionem nostram,

nisi iminenti periculo curaremus in ipsius inicio

celerius obviare, manifeste redundant, pecunia

plurimum indigemus, per quod dilectis nobis in

Cbristo abbati et conventui de Holcoltram, in fide

et dileclione quibus nobis tenentur, priniilus in-

jtingendo mandavimus quod, visis litteris, illas

.cccclx. libras, .xiij. solidos, .ix. denarios quos ha-

bent in deposito de pecunia décime in subsidium

Terre Sancte concesse, et quicquid inde ultra

summani illam habuerint, nobis per te vel locum

tuuin tenentem , aut eciani alium quem ad boc de-

1 Le prieur de Barmvcll (comté do Cambridge) était Simon

«de Ascellisr) (Monast. anglic, t. V, p. 84).
2 Le prieur du chapitre d'Ely était Jean Saleman (ibid.,

t. I,p. 407 ).

L'a&faéde Hyde, hors des murs de Winchester (Hauts),

était Simon de Kaninges (ibid., t. II, p. 43i).

1 L'abbé de Waltham était Robert de d'Elintone (ibid.,

t. V, p. 57). Le scribe a placé l'abbaye de Waltham dans le

comté de Hereford , sans doute par contusion avec Waltham

Cross. Waltham Abbey on Holy Cross et Waltham Cross se

touchent, mais appartiennent à deux comtés différente.

5 L'abbé de Saint-Jean de Colchester (Essev) était Robert

de Grimsted , 1272-1300 (ibid. , t. IV, p. 60 '1).

"J-
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pulare volueris, etper unuiu de suis de quo conli-

dunt, cum omni celeritate qua poterunt, oinni di-

lacione postposita nullaque excusacione pretensa,

ad custum nostrum usque Londoniamtransmittant,

tibi precipiinus quod, visis presentibus, in propria

persona lua ad prefatos abbatem et conventum

accédas, vel alium loco tuo, si ad hoc propter alia

négocia nostra que prius libi injunximus vacare

non poteris, transmittas, ad petendum et recipi-

endum ab eis totam pecuniara predictaui et, cum

eandem receperis , eam usque Londoniam sub salvo

et secui'O conductu absque ulla dilacione ad cus-

tuin nostrum transmittas , thesaurario et camerariis

nostris ibidem liberandam. Et hoc, sicut exhereda-

cionem nostram vitare et te indempnem servare

volueris, nullo modo omiltas; sciens quod, si secus

feceris, te repulabimus exberedacionis nostre cau-

sam et sic penam vitare non poteris que incumbil.

Custum autem quem ad hoc posueris, tibi de the-

sauro nostro in adventu pecunie hberari faciemus.

Teste me ipso apud Westmonaslerium, .xviij. die

Junii, anno .xxij".